частное образовательное учреждение высшего образования
<<МежДународный ИнституТ fiизаЙна и Сервиса))

(ЧОУВО IИИДиС)

прикАз

О сумме второго платежа для
студентов 1,2,З,4 курсов среднего
профессионального образования
на 202412025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Установить дJUI сryдентов |,2, з,4 курсов о.тной формы обуrения среднегопрофессионалъного образования сумму второго платежа на2О24/2025 rrебный год:
1.1. На базе ооновного общего образования (9 кл.)

1.2. На базе среднего общего образоваrтия (1l кл.)

2. Второй платеж внести в
через банк до з0.I|,2024.

кассу института или безналичным перечиспением

J\ъ?.

3, ответственность за испоJIнение приказа возложить на начальника финансо-во-эконоМиLIеского_отдела ЩепштУ Е.В.И специалиСТОВ 1^rебно-методиLIеского управ-лен}ш.ЩемаковУ И.И., КазаrщевУ о.ю., ШвецовУ Н,С, в части их касающ ейся.

Ректор

Е.В. Щепина
216 10 зз

}lb

г/п
Сумма второго платежа (руб

l курс 2 курс З *урс 4 курс,l

,, 28750 цу 23427 |6912
28750

4.

5.

6.
,|

дц9рция (по отраслям 287з7 23427
/ DaHKoBcKoe дело 20671

2з427
з2750 32656 2з427

vl ин (по ям з9250 39l87 30з18 24з64

Код, наrrменование специальности !умма второго платежа

92. q2. 07 И"форrациоrr,",е c"cre*u,
"
.,ББмйББаrrе 28737 2342,I38.02.08 Торговое дело

3 8.02.04 коммерция (по ойасllям
3 8.02.07 Банковское дело
4З .02.1б Туризм и гостеприимство 32656

з9250
54,02.0l Д"заt" 391187

w М.В. Усынин

Ns
п/п

1 курс 2 кчос 3 курс
1. 28750
2.

28750
J.

4.
20671

6.
303]8

7.
303l8

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.10.2024 15:57:08
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58